

**February 13, 2022**

The Deputy General Manager  
BSE Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P.J. Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400 001  
Maharashtra, India.

The Listing Manager  
National Stock Exchange India Ltd.  
Exchange Plaza  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051  
Maharashtra, India.

**BSE Code: 512573**

**NSE Symbol: AVANTIFEED**

Dear Sir,

**Sub: Intimation of Newspaper publication in connection with the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and nine months ended December, 31, 2021**

We are here to inform you that pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosed herewith the Newspaper publication copies of the extract of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2021, published in below mentioned Newspapers on Sunday, February 13, 2022.

1. Financial Express (all editions) and
2. Andhra Prabha (Hyderabad & Vishakhapatnam Edition)

The newspaper publication is also uploaded and available on our company website:  
[www.avantifeeds.com](http://www.avantifeeds.com)

You are requested to kindly take the same on record please.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for **Avanti Feeds Limited**



**C. Ramachandra Rao**  
Joint Managing Director,  
Company Secretary & CFO



Encl: As above



# మార్చి 4 నుంచి అనురాగ్ వల్లడి సెట్

• ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు • పరిశీలన ప్రారంభించిన వారికి సెట్ లో భాగంగా • 500 మంది విద్యార్థులకు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో అభ్యర్థులకు మార్చి 4 నుంచి సెట్ లో భాగంగా పరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# దృష్టి మళ్లించేందుకే ఆరోపణలు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: ప్రస్తుత మార్చి 1 నుంచి ఆరు నెలల వ్యాజ్యం నుండి ముందుగా అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా పరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# రైల్వే క్రాసింగ్ల అభివృద్ధికి సమగ్ర ప్రణాళిక



హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: రాజధాని ప్రాంతంలోని రైల్వే క్రాసింగ్ల అభివృద్ధికి సమగ్ర ప్రణాళికను రూపొందించారు. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# అపరాధ రుసుముతో మార్చి 2 వరకు ఇంటర్ పరీక్ష ఫీజు గడుపు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: అపరాధ రుసుముతో మార్చి 2 వరకు ఇంటర్ పరీక్ష ఫీజు గడుపు. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# 'విద్యుత్ లేని గిరిజనుల ఆవాసం ఉండొద్దు'

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: రాష్ట్రంలోని గిరిజనుల ఆవాసం ఉండొద్దు. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# ప్రస్తుతానికి సంస్కారంగా సహకారం... రైల్వే అధికారులు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: ప్రస్తుతానికి సంస్కారంగా సహకారం. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

సెట్ అసైన్మెంట్ సర్టిఫికేట్ లెక్క						
క్ర. సం.	వివరాలు	31 మార్చి 2021 తో ముగిసిన ప్రాంతీయ పరీక్షలు		స్థానిక పరీక్షలు		
		31 మార్చి 21	31 మార్చి 21	31 మార్చి 21	31 మార్చి 21	31 మార్చి 21
1	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	230.10	265.56	193.62	251.76	262.52
2	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	83.24	19.74	80.23	-119.26	3.68
3	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	83.24	19.74	80.23	-119.26	3.68
4	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	83.24	19.74	80.23	-119.26	3.68
5	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	516.47	516.47	516.47	516.47	516.47
7	అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	-1.60	0.20	-1.55	-2.28	-0.12

# ముందు నీ కోట పెద్దలు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: ముందు నీ కోట పెద్దలు. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# ఆప్టిమైస్... ఆన్ లైన్ తరగతులు పెట్టండి

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: ఆప్టిమైస్... ఆన్ లైన్ తరగతులు పెట్టండి. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# జెడ్లెల్లో భూముల వేలం అన్వయించు: చూడ

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: జెడ్లెల్లో భూముల వేలం అన్వయించు: చూడ. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

**TENDER NOTICE**  
 No. 109/PGRCC/OU/2022 Date: 12-02-2022  
 Sealed Tenders are invited from the Registered Printing Press as located in Twin Cities for printing the Study Material of about Rs.1,00,00,000/- (One Crore per annum) worth. The tender forms will be available in the office of the Director, PGR-RCDE, OU, from 14th February, 2022 to 18th February, 2022 between 11.00 am and 3.00 p.m. on all working days with payment of Rs.5,000/- by way of a Demand Draft drawn in favour of the Director, PGR-RCDE, OU. From all Nationalised Bank / Scheduled Bank payable at Hyderabad. The Tenders will be received up to 3.00 p.m. on 28th February, 2022 and will be opened on the same day at 4.00 p.m. at PGR-RCDE, OU. Further details are available in Tender document. Sd/- DIRECTOR  
 Ro No. 21272-PPCL/Adv/1/2021-22, Dt. 12.02.2022

**PHYTO CHEM (INDIA) LIMITED**  
 CIN : L24117G1989PL000590  
 Registered Office: Survey No.523, Temple Street, Bahadrapur - 502 313, Gannavada Block, Sangareddy District, Telangana.  
 Corporate Office: No.3-2/8/23, First Floor, Thakurpeta, Venugopal District, Hyderabad - 500 845, Telangana.  
 Tel: 040-23571714 / 23571712 / Fax: 040-23571714.  
 Email: info@phytochemindia.com, Website: www.phytochemindia.com

Sl. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED		NINE MONTHS ENDED		(Rs. in Lakhs Except EPS)
		31-12-2021	30-09-2021	31-12-2020	31-12-2020	
1	Total Income from operations (net)	767.40	1068.40	609.52	2093.88	3849.06/4529.27
2	Net Profit / (Loss) before tax and exceptional items	57.95	112.80	32.77	23.76	68.12/ 46.96
3	Net Profit / (Loss) before tax and after exceptional items	57.95	112.80	32.77	23.76	68.12/ 46.96
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax and exceptional items	51.64	111.73	40.30	18.18	67.89/ 49.31
5	Total Comprehensive Income (Net of Tax) for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income	46.98	114.69	41.89	20.54	72.07/ 54.28
6	Paid-up equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per share)	430.02	430.02	430.02	430.02	430.02
7	Other Equity	-	-	-	-	-586.43
8	Earnings per share (of Rs.10/- each) Basic & Diluted Rs.	1.21	2.60	0.94	0.42	1.56/ 1.15

For and on behalf of the Board  
 Sd/-  
 Y. Nayudamma  
 Managing Director  
 DIN : 00377721

# నేడు కాంగ్రెస్ పీపీసీ సమావేశం

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: నేడు కాంగ్రెస్ పీపీసీ సమావేశం. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# ఎన్నికల్లో లబ్ధికోసమే హాజరై సమస్త

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: ఎన్నికల్లో లబ్ధికోసమే హాజరై సమస్త. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# టీచర్ల మహాధర్మా

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: టీచర్ల మహాధర్మా. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.

# అవంజి ఫిడ్, రుసుమ

వివరాలు	31 మార్చి 2021 తో ముగిసిన ప్రాంతీయ పరీక్షలు		స్థానిక పరీక్షలు	
	31 మార్చి 21	31 మార్చి 21	31 మార్చి 21	31 మార్చి 21
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	106,892.04	370,372.88	91,543.23	410,056.19
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	7,288.74	23,058.72	10,759.56	90,966.51
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	6,833.74	20,368.72	10,759.56	90,966.51
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	4,396.01	15,348.14	8,620.83	39,737.11
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	4,006.61	13,527.11	7,337.18	35,969.78
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	1,362.46	1,362.46	1,362.46	1,362.46
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	2.95	10.07	5.50	26.43
అనురాగ్ వల్లడి సెట్ లో భాగంగా	2.95	10.07	5.50	26.43

# టీచర్ల మహాధర్మా

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్: టీచర్ల మహాధర్మా. ప్రవేశపరీక్ష కోసం ప్రత్యేక విధులు నిర్వహించబడతాయి.